
  
  

 
VALSTYBINĖS VAISTŲ  KONTROLĖS TARNYBOS 
             PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  
      SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 
                             VIRŠININKAS 

 

 

  
ĮSAKYMAS 

DĖL NAUJOS FORMOS VAISTININKO PRAKTIKOS LICENCIJŲ IŠDAVIMO 
 

2009 m. vasario 21 d. Nr. 1A-207 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos farmacijos įstatymo (Žin., 2006, Nr. 78-3056) 4 
straipsnio 2 dalimi ir 76 straipsnio 8 dalimi bei atsižvelgdamas į fizinių asmenų prašymus: 

1. I š d u o d u  šias naujos formos vaistininko praktikos licencijas: 
1.1. licenciją Nr. 0889VP, išduotą 2004-03-18 Tomui Pitrėnui; 
1.2. licenciją Nr. 0891VP, išduotą 2004-03-18 Vilmai Lapienienei; 
1.3. licenciją Nr. 0922VP, išduotą 2004-03-18 Nijolei Remeikienei; 
1.4. licenciją Nr. 1118VP, išduotą 2004-04-22 Nijolei Jurgelevičienei. 
2. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Farmacinės veiklos licencijavimo skyriui. 
3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Viršininkas          Mindaugas Būta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
A.Dambrauskaitė 


